1289. ÜSJfärj 10. — Henricus Piramen miles. 

1290. Nos fratres Bertoldus de Susa et Wede- 
kindus dictus Gir — Bertoldo dicto Kegel, 
patruo nostro ac consanguineo — mansum unum 

situ in in Roders husen — vendidimus —. Cele- 
rum ego Egelhardus dictus de Susa ac Con¬ 
rad us frater meus — abrenuntiamus —. 

1294. 2ty>rtl 3. Nos Henricus miles dictus Kegel — 

accedente lihero consensu Thiderici et Hen- 
rici filiorum nostrorum —. 

(Siegel: SIGILLVM. HENRICI. KEGELONIS. ^»elrn mit 2 
aSogelfügen.) 

1299. 2(ugufi 13. — Bertoldus et Witekindus 
dicti Gir, Engelhardus quoque et Conradus 
fratres dicti de Sosa — vendiderunt duos mansos 
sitos in campis ville Vorsete — domino Hei¬ 

din rico preposito sanctimonialium ordinis Cyster- 
ciensis in Oster rode-. 

1304. (September 29. Ego Bertoldus dictus Kegel 
de Susa de — consensu domini Henrici dicti 
Kegel fratris mei strenui militis et de bono con¬ 
sensu omnium filiorum suorum, videlicet Thide¬ 
rici, Oltonis, Henrici ac Bertoldi —. 
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1307. SOtätg 21. Nos Godescalcus nobilis in Pless( 
— de benivolo consensu Herrn an ni et Gode 
Tealci filiorum nostrorum — vendidimus domint 

Conrado preposito et conventui sanctimonialium 
in Wenedbe — uni versa et singula bona, que 
nos et nostri progenitores babuimus in villa et 
campis Deboldeshusen — ita tarnen, quod de 
bonis anledictis prefatis monialibus ministrari debet 
consolatio duobus terminis anni, in quolibet ter- 
mino ad estimationem unius fertonis, pro memoriis 

animarum Conradi de Wolpregteshusen in 
Gotighe in die sancti Marcelli (16. 3^uar) et 
domine de Snen, relicte Eghelhardi dicti Ke¬ 
gel, in die sancti Servacii (13. 9J?ai) perpetuo 
peragendis. — — 

(Die SBorie Marcelli unb Servacii flnb fpciter eingefdjriebcn.) 

1307. 3tyril 16. Ego Bertoldus famulus dictus van 
der Sofe —. Ego vero Enghelbardus famulus 
dictus van der Sose — cum appensione sigillo- 
rum fratrum nostrorum videlicet Wedekindi Ghir 
et Conradi famulorum. 

1308. October 31. Ego Henricus indes dictus Ke¬ 
ghel — cum consensu et voluntate uxoris mee 
Elizabet, necnon filiorum meorum Tbiderici, 
Oltonis et Bertoldi —. 

1309. 3UU 22. — Testes: — Bertoldus, Wedekin- 
dus Gbir, Enghelhardus et Conradus famuli 
dicli de Susa. 

1310. 3u(i 26. Ego Bertoldus famulus dictus Ke¬ 
ghel — cum consensu — filii mei Thiderici 
necnon omnium beredum meorum — dedi — mo- 
nasterio et conventui sanctimonialium in Katelen- 
borg — unum mansum situm in villa Sose — 

ad subsidium prebende lilie mee Woldradis 
quam idem convenlus nuper receperat in consoro- 
rem. — Testes — Thidericus Keghel, Ber- 
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toidus et Wedekindus Gliir fratres de Susa, 

famuli. 

1313. September 8. Ego Thidericus famulus, filius 
Bertoldi dieti Kegliel — bonis — videlicet uno 

nianso in villa Susa, insuper aliis singulis bonis, 
per patrem nieum Bertoldum supradictum et pa- 
truum meum Henricum militem bone memorie 
quondain dictum Keghel ac fuos filios et here- 
des — conventui in Katelenborg venditis sive 
in remedium animarum datis, renuntiavi — pre¬ 
sentem litteram dedi sigillo patris mei, cum pro¬ 
prio sigillo carerem, firmiter roboratam. Testes 
— Bertold us et Wedekindus dictus Ghir et 
Conradus, famuli, consanguinei mei dicti de 

Susa —. 

1321. 3aill,av 23. Ego Bertold us de Susa dictus 
Kegel et ego Thidericus, fdius jam dicti Ber¬ 
toldi, rocognoscimus publice in hiis scriptis, quod 
nostram partem aque diele Suse, videlicet tertiam 
partem, et tertiam partem piscalure aqua in eadem 
— vendidimus domino preposito et conventui b. 
Johannis ewangeliste in Kathelenborch. Testes 
hujus sunt Bert old us et Wedekindus dictus 
Gir, fratres, et Conradus, famuli dicti de 

Susa — —. 

1321. ^samtav 25. Nos Bertoldus dictus Kegel se¬ 
nior, B e r t o 1 d u s et Wedekindus dictus G y r, 
fratres de Susa, et ego Conradus etiam dictus 
de Susa requisito et habito consensu Bertoldi, 
filii fratris mei Engelhardi recognoscimus — et 
ego Thidericus, filius Bertoldi Kegel pre- 
nominati etiam meum sigillum huic littere ap- 

posui. 

1321. ^rtituar 25. Ego Thidericus famulus, filius 
Bertoldi dicti Kegel, — bonis per patrem meum 
Bertoldum supradictum et patruum meum Hen- 
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ricuin militem bone memorie dictum Kegel — 

conventui ecciesie in Kate len horch venditis 

(©fiter ju Serfd, ftifdjevei in ber ©öfe unb fHu^nie) — 
renuncio. — Testes — Bertoldus et Wedekin- 
dus dictus Gyr, fratres, et Conradus, famuli, 
consanguinei in ei dicti de Susa-. 

(Umfcfjrift beö Siegele: S. THiDERICI. DCL KEGELES. DE. 
SVSA.) 

1322. Februar 25. Nos Bertoldus et Wedekindus 
dictus Gyr, fratres de Susa, famuli, — cum 
bona voluntate — fdiorum nostrorum Beseconis 
et Henrici, fdiorum nostri Bertoldi, Hermanni, 
Ber toi di, Engelhardi et Heyseconis, fdio¬ 
rum nostri Wedekindi, renuntiavimus-pre- 

sentibus strenuis viris — — Bertoldo Kegel 
juniore, Gonrado de Susa — famulis. 

1324. Ego Bertoldus famulus dictus Kegel — 

quartam partem decime in Barke (23erfa) et in 
Susa, quam Otto et Henricus, mei fratres, — 

ecciesie — in Katelenborch — vendiderunt, 
resigno. Testes — Hermaunus dictus Hoye, 

Henricus dictus Clawenbergh, famuli. 

(4 Siegel. Da8 erfte: SIGILLVM BERTOLDI. PIRAMINIS, 
bnö britte: S. HERMANNE HOYGEN. L)'. CLAWENBERG 
unb ba8 bierte: S. HEINRICH. HOYGE. DE. CLAWEN- 
BERCH jeigen bie beiben ajogetfi'iße.) 

1324. Februar 1. Ego Conradus de Susa, famulus, 
recognosco — quod, quia dominus Johannes 

prepositus, Jutta priorissa totusque conventus —- 
in Katelenborch Konegun di filie mee pie 
propter Deum et ob respectum precum mearum 
et amicorum meorum prebeudam in suo cenobio 
contulerunt, eidem ecciesie de meis bonis propriis 
dedi duos mansos in Kodershusen (SBüjtung bei 

53erfa) sitos — cum consensu Mechthildis contho- 
ralis mee ac Engelhardi filii et aliorum omnium 
heredum meorum, necnon specialiter cum consensu 
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Bertoldi, filii Engel har di fratris mei. Prae- 
terea ego Bertoldus, filius Engelhardi de 
Susa, — abrenuntio —. Insuper nos Conradus 
et Bertoldus, filius Engelhardi de Susa, fa- 
muli predicli, recognoscimus, quod sepedicte ec- 

clesie resignamus quartam partem decime in Susa 
et in Barke, quam ego Conradus et Engel- 

hardus frater meus dedimus strennuo militi Hen- 
rico de Bodenhusen cum sorore nostra, que 
sibi fuit legiltime copulata —. Ceterum ego Ber 
toldus, filius Engelhardi, sepedictus resigno et 
abrenuntio a loco, qui dicitur „Borchstede“ in 

Wanemanghere (ttnift), promittens concambium 
et contractum per Conradum patruum meum 
factum firmum et illesum observare. Presentibus 
— Bertoldo et Wedekindo dicto Gyr, fratri- 
bus de Susa, Bertoldo Kegel de Sutrode; 
Besecone et Henrico, filiis Bertoldi de 
Susa — —. 

1327. 9tyvil 6. — Testes: dominus Johannes capella- 
rius in Susa, Conradus de Susa, famulus —. 

1340. Februar 10. Ego Henricus de Honstad, fa¬ 
mulus, ad omnium, quorum interest, notitiam per- 
venire cupio presentium serie lucide protestando, 

quod Conradus de Susa, famulus, avunculus 
meus, mediante consensu omnium, quorum inter- 
erat vel de jure interesse poterat, quondam unum 
mansum situm in campis Rodershusen cum filia 
sua Kon eg undi, moniali in Kate 1 enb o rch, ei- 
dem ecclesie incorporavit —. Testes — Henri¬ 
cus de Susa, Beseko de Susa, famuli. 

1355. Februar 14. — Testes-Engel ha rdus de 
Siiza, Henricus Keghel, famuli.